i

Annexe N,,

/- INSEE 2020 \

Commune Mun. Totale 0-14 Scol. PopF Pfin Pfisc Revenu Log. Km voirie

moyen

Aignan 722 769 76 42 804 886,10 784,49 11618,52 499 39,460
Avéron-Bergelle * 176 173 19 6 207 49447 370,12 1101861 117 17,316
Bouzon-Gellenave 165 173 17 5 186 499,53 342,15 15758,08 102 16,883
Cahuzac-Sur-Adour 207 210 22 7 217 566,35 484,11 12093,01 119 9,455
Castelnavet 13 133 16 3 143 506,57 380,54 10 658,17 83 13,455
Caumont 103 110 9 2 117 532,78 295,30 13 999,00 62 18,030
Fustérouau 135 140 16 4 150 469,87 323,86 12 260,33 71 11,185
Goux 62 63 9 4 78 531,32 386,03 13 622,08 52 4,460
Labarthete 141 144 22 5 158 514,68 32547 1274290 91 18,475
Lelin-Lapujolle 280 287 o0 19 300 466,61 297,11 12931,54 151 26,071
Loussous-Débat 66 67 13 4 79 523,58 349,78 11 325,16 43 6,512
Margouét-Meymes 167 166 10 3 189 491,35 348,09 1244255 112 17,925

S



Annexe 2


Commune

Maulicheres **
Maumusson-Laguian
Pouydraguin

Riscle

Sabazan
Saint-Germé
Saint-Mont
Sarragachies
Tarsac
Termes-d'Armagnac
Verlus

Viella

Total :

Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin

161 164
145 152
129 132
1761 1883
134 138
498 505
310 320
228 234
165 167
182 186
118 121
509 521
6 685 6958

21

17

21

224

11

62

37

37

22

21

19

61

832

10 169
10 165
1 145
94 1941
3 147
23 508
17 345
15 250
4 182
11 204
4 123
22 580
318 7 387

587,74
639,81
531,49
766,80
536,18
615,14
725,97
560,22
544,35
596,88
534,56
636,83

655,28

Pfisc
moyen

423,78 15 705,92
429,60 17 894,04
345,21 13 763,83
685,69 11 956,58
365,23 14 994,43
527,37 9 898,62
637,68 11 807,94
394,90 13 292,74
384,85 14 865,15
414,40 13 318,60
330,03 10 720,73

510,40 14 699,14

97

84

81

1092

91

212

190

137

118

107

o0

356

522,98 12 554,96 4 117

Revenu Log. Km voirie

10,110
10,505
15,065
64,223
11,925
17,860
16,198
20,950
12,377
13,075
12,210
34,725

438,45




~

Calcul suivant travaux de la CLECT :

dépenses voirie au km (1,884,72 €) dépenses enfance 50% Population 25% Jeunes et 25%

Scolariseés

Commune

Aignan

Avéron-Bergelle *
Bouzon-Gellenave

Cahuzac-Sur-Adour

Castelnavet
Caumont
Fustérouau
Goux
Labarthete

Lelin-Lapujolle

Loussous-Débat

Margouét-Meymes

Dépenses
Voirie

7134585 €

23 586,28 €
29 339,96 €
24 593,00 €
25 250,47 €
30 895,00 €
16 433,79 €
10 704,00 €
35 901,00 €
51 183,00 €
10 427,81 €

Ecoles

113 110,13
€

15921,72 €

Attribution

actuelle

60 714,44 €

-39 489,81 €

17 285,97 € -46 673,50 €

11 983,00 €
15 042,74 €
305,00 €
14 618,91 €
3 903,00 €
1642,00 €

-635,64 €

-32 164,06 €
-30 489,26 €
-28 466,69 €
-15 636,55 €

-39 110,69 €

Dépenses

Voirie Ecoles
moy. HJE

74 370,92 €65 470,29 €

32 635,76 €14 058,64 €
31819,67 €12 74165€
17 820,00 €16 446,19 €
25 358,86 €10 110,00 €
33981,44€ 7 139,88 €
21 080,56 € 10 756,82 €

8 405,84 € 6 249,37 €
34 820,14 €12 567,24 €

14 809,00 € -64 885,20 € 49 136,45 €30 336,47 €

544222 €

-16 768,96 €

28 250,37 € 23 149,15 € -45144 28 €

12 273,28 € 7 143,97 €
33 783,55€10 194,49 €

Premiére

variation

-44 614,77 €

7 186,40 €
-2 064,61 €
-2 309,81 €
-4 824,34 €

9921,32€

784,68 €
48,21 €

O 844,38 €
13 480,92 €

3547,21€

-7 421,48 €

Attribution

calculée

105 329,21 €

-46 676,20 €
-44 608,89 €

1674,17 €
-27 339,72 €
-40 410,58 €
-29 251,37 €
-15 684,76 €
-48 955,07 €
-78 366,12 €
-20 316,17 €
-37 722,80 €




Maulichéres **

Maumusson-
Laguian.

Pouydraguin

Riscle

Sabazan

Saint-Germé

Saint-Mont
Sarragachies
Tarsac
Termes-d'Ac

Verlus

Viella

Dépenses

Voirie Ecoles
26 000,84€ 521599¢€

37 788,00€ 12731,00 €

22 440,60 € 11267,40€

118 976,00 €173 381,00 €

22072,19€ 10119,99€

36 586,00 € 26 410,00 €

33074,00€ 35461,00€
38 080,00 € 17 361,00 €
24 985,00€ 9191,00€
21752,92 € 1999349 €
26 530,00 € 915,00 €

60 158,00 € 36 700,00 €

Attribution

actuelle
-26 642,34 €

-27 999,81 €

-35 420,00 €

121 711,97 €

-32 602,66 €

-28 697,90 €

14 301,01 €
-41 195,57 €
-31 878,12 €
-38 011,55 €
-27 535,11 €

-80 159,96 €

Dépenses

Voirie moy. Ecoles HJE
19054,49€ 1562226 €

19798,95€ 14 192,77 €

28 393,26 € 9979,18€

121 042,17 €162 649,24 €

2247525€ 9 348,35¢€

33661,04 €

30 528,64 €
39 484,82 €
23 327,14 €
24 642 67 €
23 012,39 €

65 446,79 €

44 076,67 €

28 408,69 €
23 816,54 €
13 168,50 €
17 026,84 €
10 536,28 €

43 919,39 €

Total : 826 354,08 €595 959,71 € -532 880,23 € 826 354,08 €595 959,71 €

Premiére

variation
345992 €

-16 527,28
€

4 664,44 €

-8 665,60 €

-368,58 €

14 741,71 €

-9 597,67 €
7 860,36 €
231964 €

-76,89 €
6 103,67 €

12 508,18 €

Attribution

calculée
-30 102,25

-11 472,53

-40 084,44

130 377,57

-32 234,08

-43 439,61

23 898,68
-49 055,93
-34 197,77
-37 934,65
-33 638,78

-92 668,14

0,00 € -532 880,23



Limite des hausses et des baisses sur les AC négatives (couloir),
baisse des AC positives (effort de solidarité)

Commune
Aignan
Avéron-Bergelle *
Bouzon-Gellenave
Cahuzac-Sur-Adour
Castelnavet
Caumont
Fustérouau
Goux
Labarthéte
Lelin-Lapujolle
Loussous-Débat

Margouét-Meymes

Attribution

calculée
105 329,21 €
-46 676,20 €
-44 608,89 €
167417 €
-27 339,72 €
-40 410,58 €
-29 251,37 €
-15684,76 €
-48 955,07 €
-78 366,12 €
-20 316,17 €

-37 722,80 €

Couloir

des 6.000 €

6 000,00 €

6 000,00 €

6 000,00 €

6 000,00 €

-1421,48 €

Attribution

avec couloir

105 329,21 €
-40 676,20 €
-44 608,89 €

167417 €
-27 339,72 €
-34 410,58 €
-29 251,37 €
-15 684,76 €
-42 955,07 €
-72 366,12 €
-20 316,17 €

-39 144,28 €

Effort de

solidarité 73%

32 568,78 €
0,00 €
0,00 €

1686,16 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

/

Attribution

calculée

72 760,43 €
-40 676,20 €
-44 608,89 €

-11,99 €
-27 339,72 €
-34 410,58 €
-29 251,37 €
-15 684,76 €
-42 955,07 €
-72 366,12 €

-20 316,17 €

-39 144,28 €




=

Commune
Maulicheres **
Maumusson-Laguian
Pouydraguin
Riscle
Sabazan
Saint-Germé
Saint-Mont
Sarragachies
Tarsac
Termes-d'Armagnac
Verlus

Viella

-

Total :

Attribution

calculée
-30 102,25 €
-11 472,53 €
-40 084,44 €
130 377,57 €
-32 234,08 €
-43 439,61 €
23 898,68 €
-49 055,93 €
-34 197,77 €
-37 934,65 €
-33638,78 €

-92 668,14 €

-532 880,23 €

Couloir

des 6.000 €

-10 527,28 €

6 000,00 €

6 000,00 €

6 000,00 €

6 000,00 €

36 051,24 €

Attribution

avec couloir

-30 102,25 €
-21 999,81 €
-40 084,44 €
130 377,57 €
-32 234,08 €
-37 439,61 €

23 898,68 €
-43 055,93 €
-34 197,77 €
-37 934,65 €
-27 638,78 €
-86 668,14 €

-496 828,99 €

Effort de

solidarité 73%

0,00 €
0,00 €
0,00 €
6 325,89 €
0,00 €
0,00 €
7 006,30 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

47 587,13 €

Attribution

calculée
-30 102,25 €
-21 999,81 €
-40 084,44 €
124 051,68 €
-32 234,08 €
-37 439,61 €
16 892,38 €
-43 055,93 €
-34 197,77 €
-37 934,65 €
-27 638,78 €
-86 668,14 €

-544 416,12 €

~




ﬁﬂ:nmm.ﬁ.:o: des charges (SDAN, CIAS, OPAH et fourriere) pour 25% / augmentation du km voirie

Commune
Aignan
Avéron-Bergelle *
Bouzon-Gellenave
Cahuzac-Sur-Adour
Castelnavet
Caumont
Fustérouau
Goux
Labarthete
Lelin-Lapujolle
Loussous-Débat

Margouét-Meymes

SDAN

66 000,00

1 999,88
468,91
408,79
476,92
332,65
248,48
284,55
208,40
364,71
605,17
172,33

448,87

CIAS

98 500,00

2 659,57
648,32
607,80
762,51
482,55
379,41
497,29
228,38
519,39

1 031,41
243,12

578,33

OPAH

36 960,00

1119,93
262,59
228,92
267,08
186,28
139,15
159,35
116,71
204,24
338,90

96,51

251,37

Fourriére

2 €/ hab.
384,50
86,50
86,50
105,00
66,50
55,00
70,00
31,50
72,00
143,50
33,50

83,00

Voirie

190 € / km.

7 497,40
3 290,04
3 207,77
1796,45
2 556,45
3425,70
2 125,15

847,40
3 510,25
4 953,49
1237,28

3 405,75

Attribution

calculée

59 099,14
-45 432,56
-49 148,67

-3419,95
-30 964,15
-38 658,33
-32 387,71
-17 117,15
-47 625,65
-79 438,60
-22 098,91

-43 911,59




Commune
Maulichéres **
Maumusson-Laguian
Pouydraguin
Riscle
Sabazan
Saint-Germeé
Saint-Mont
Sarragachies
Tarsac
Termes-d'Armagnac
Verlus
Viella

Total :

SDAN
66 000,00
388,75
336,65
324,63
4 376,49
364,71
849,65
761,48
549,06
472,92
428,83
200,39
1426,77

16 500,00 €

CIAS

98 500,00

593,06
534,12
475,19
6 486,85
493,61
1 834,44
1 141,92
839,87
607,80
670,42
434,67

1 874,96

24 625,00 €

OPAH

36 960,00

217,70
188,53
181,79
2 450,83
204,24
475,80
426,43
307,48
264,83
240,15
112,22
798,99

9 240,00 €

Fourriére Voirie
2€/hab. 190 €/ km.
82,00 1 920,90
76,00 1 995,95
66,00 2 862,35
941,50 12 202,37
69,00 226575
252,50 3 393,40
160,00 3 077,62
117,00 3 980,50
83,50 2 351,68
93,00 2 484,25
60,50 2 319,90
260,50 6 597,75

3479,00€ 83 305,50€

Attribution

calculée

-33 304,67
-25 131,06
-43 994,40
97 593,64
-35 631,38
-44 245,40
11 324,94
-48 849,84
-37 978,44
-41 851,30
-30 766,45

-97 627,11

-681 565,62 €




