Name and	
1	
U	
1	
11	
N	
N	

										_
Commune	Mun.	Mun. Totale 0-14		Scol.	Pop F	Pfin	Pfisc	Revenu moyen	Log.	Log. Km voirie
Aignan	722	769	76	42	804	886,10		784,49 11 618,52	499	39,460
Avéron-Bergelle *	176	173	19	о	207	494,47		370,12 11 018,61	117	17,316
Bouzon-Gellenave	165	173	17	5	186	499,53	342,15	342,15 15 758,08	102	16,883
Cahuzac-Sur-Adour	207	210	22	7	217	566,35		484,11 12 093,01	119	9,455
Castelnavet	131	133	16	ω	143	506,57		380,54 10 658,17	83	13,455
Caumont	103	110	9	2	117	532,78		295,30 13 999,00	62	18,030
Fustérouau	135	140	16	4	150	469,87	323,86	323,86 12 260,33	71	11,185
Goux	62	63	9	4	78	531,32	386,03	386,03 13 622,08	52	4,460
Labarthète	141	144	22	5	158	514,68		325,47 12 742,90	91	18,475
Lelin-Lapujolle	280	287	50	19	300	466,61	297,11	297,11 12 931,54	151	26,071
Loussous-Débat	66	67	13	4	79	523,58		349,78 11 325,16	43	6,512
Margouët-Meymes	157	166	10	ω	189	491,35		348,09 12 442,55	112	17,925

Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc 161 164 21 10 169 587,74 423,78 145 152 17 10 165 639,81 429,60 129 132 21 1 145 531,49 345,21 1761 1 883 224 94 1 941 766,80 685,69 134 138 11 3 147 536,18 365,23 498 505 62 23 508 615,14 527,37 310 320 37 17 345 725,97 637,68 228 234 37 15 250 560,22 394,90 182 186 21 11 204 596,88 414,40 118 121 19 4 123 534,56 330,03 509 521 61 22 580 636,83 510,40											
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu Log. Km 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15705,92 97 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17894,04 84 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13763,83 81 1761 1883 224 94 1941 766,80 685,69 11 956,58 1 092 134 138 11 3 147 536,18 365,23 14 994,43 91 498 505 62 23 508 615,14 527,37 9898,62 212 310 320 37 17 345 725,97 637,68 11 807,94 190 228 234 37 15 250 560,22 394,90 13 292,74 137 182 186 21 11 <th></th> <th>4 117</th> <th>12 554,96</th> <th>522,98</th> <th>655,28</th> <th>7 387</th> <th>318</th> <th>832</th> <th>6 958</th> <th></th> <th>Total:</th>		4 117	12 554,96	522,98	655,28	7 387	318	832	6 958		Total:
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu Log. Km moyen Log. Km 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 97 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04 84 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13 763,83 81 1761 1883 224 94 1941 766,80 685,69 11 956,58 1 092 134 138 11 3 147 536,18 365,23 14 994,43 91 310 320 37 17 345 725,97 637,68 11 807,94 190 228 234 37 15 250 560,22 394,90 13 292,74 137 165 167 22 4 182 544,35 384,85 14 865,15 118 182 186		356	14 699,14	510,40	636,83	580	22	61	521	509	Viella
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu Log. Km Log. Km 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 97 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04 84 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13 763,83 81 1761 1 883 224 94 1 941 766,80 685,69 11 956,58 1 092 134 138 11 3 147 536,18 365,23 14 994,43 91 498 505 62 23 508 615,14 527,37 9898,62 212 310 320 37 17 345 725,97 637,68 11 807,94 190 228 234 37 15 250 560,22 394,90 13 292,74 137 165 167		50	10 720,73	330,03	534,56	123	4	19	121	118	Verlus
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu Log. Km Log. Km 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 97 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04 84 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13 763,83 81 1761 1883 224 94 1941 766,80 685,69 11 956,58 1 092 134 138 11 3 147 536,18 365,23 14 994,43 91 498 505 62 23 508 615,14 527,37 9 898,62 212 310 320 37 17 345 725,97 637,68 11 807,94 190 228 234 37 15 250 560,22 394,90 13 292,74 137 165 167 22 4 182		107	13 318,60		596,88	204	<u> </u>	21	186	182	Termes-d'Armagnac
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu moyen Log. Kr 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 97 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04 84 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13 763,83 81 1761 1 883 224 94 1 941 766,80 685,69 11 956,58 1 092 134 138 11 3 147 536,18 365,23 14 994,43 91 498 505 62 23 508 615,14 527,37 9 898,62 212 310 320 37 17 345 725,97 637,68 11 807,94 190 228 234 37 15 250 560,22 394,90 13 292,74 137		118	14 865,15	384,85	544,35	182	4	22	167	165	Tarsac
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu moyen Log. Km 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 97 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04 84 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13 763,83 81 1761 1883 224 94 1 941 766,80 685,69 11 956,58 1 092 134 138 11 3 147 536,18 365,23 14 994,43 91 498 505 62 23 508 615,14 527,37 9 898,62 212 310 320 37 17 345 725,97 637,68 11 807,94 190		137	13 292,74		560,22	250	15	37	234	228	Sarragachies
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu Log. Kn moyen Log. Kn 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 97 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04 84 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13 763,83 81 1761 1 883 224 94 1 941 766,80 685,69 11 956,58 1 092 134 138 11 3 147 536,18 365,23 14 994,43 91 498 505 62 23 508 615,14 527,37 9 898,62 212		190	11 807,94	637,68	725,97	345	17	37	320	310	Saint-Mont
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu moyen Log. Kn 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 97 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04 84 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13 763,83 81 1761 1883 224 94 1 941 766,80 685,69 11 956,58 1 092 134 138 11 3 147 536,18 365,23 14 994,43 91		212	9 898,62	527,37	615,14	508	23	62	505	498	Saint-Germé
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu moyen Log. Kn 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 97 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04 84 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13 763,83 81 1761 1883 224 94 1 941 766,80 685,69 11 956,58 1 092		91	14 994,43		536,18	147	ω	4	138	134	Sabazan
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu moyen 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04 129 132 21 1 145 531,49 345,21 13 763,83		1 092	11 956,58	685,69	766,80	1 941	94	224	1 883		Riscle
Mun. Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu moyen 161 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92 145 152 17 10 165 639,81 429,60 17 894,04		81	13 763,83	345,21	531,49	145	_	21	132	129	Pouydraguin
Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc moyen Revenu moyen 164 21 10 169 587,74 423,78 15 705,92		84	17 894,04		639,81	165	10	17	152	145	Maumusson-Laguian
Totale 0-14 Scol. Pop F Pfin Pfisc Revenu moyen		97	15 705,92	423,78	587,74	169	10	21	164	161	Maulichères **
	Km voirie	Log.	Revenu moyen	Pfisc	Pfin	Pop F	Scol.	0-14	Totale	Mun.	Commune

Calcul suivant travaux de la CLECT:

Scolarisés dépenses voirie au km (1,884,72 €) dépenses enfance 50% Population 25% Jeunes et 25%

Tetransportation 1	Dépenses		Attribution	Dépenses		Première	Attribution
Commune	Voirie	Ecoles	actuelle	Voirie moy.	Ecoles HJE	variation	calculée
Aignan	71 345,85€	113 110,13 €	113 110,13 60 714,44 €	74 370,92 €6	35 470,29€	74 370,92 € 65 470,29 € -44 614,77 € 105 329,21 €	105 329,21 €
Avéron-Bergelle *	23 586,28 €	15 921,72€	15 921,72 € -39 489,81 €	32 635,76 € 14 058,64 €	14 058,64 €	7 186,40 €	-46 676,20 €
Bouzon-Gellenave	29 339,96 €	17 285,97€	29 339,96 € 17 285,97 € -46 673,50 € 31 819,67 € 12 741,65 €	31 819,67€	12 741,65€	-2 064,61€	-44 608,89 €
Cahuzac-Sur-Adour 24 593,00 €		11 983,00 €	-635,64 €	17 820,00 € 16 446,19 €	16 446,19€	-2 309,81€	1 674,17 €
Castelnavet	25 250,47 €	15 042,74 €	15 042,74 € -32 164,06 €	25 358,86 € 10 110,00 €	10 110,00€	-4 824,34 €	-27 339,72 €
Caumont	30 895,00 €	305,00€	305,00 € -30 489,26 €	33 981,44 € 7 139,88 €	7 139,88 €	9 921,32 €	-40 410,58 €
Fustérouau	16 433,79 €	14 618,91€	14 618,91 € -28 466,69 €	21 080,56 € 10 756,82 €	10 756,82 €	784,68 €	-29 251,37 €
Goux	10 704,00 €	3 903,00 €	3 903,00 € -15 636,55 €	8 405,84 € 6 249,37 €	6 249,37 €	48,21€	-15 684,76 €
Labarthète	35 901,00 €	1 642,00 €	1 642,00 € -39 110,69 €	34 820,14 € 12 567,24 €	12 567,24 €	9 844,38 €	-48 955,07 €
Lelin-Lapujolle	51 183,00 €	14 809,00 €	51 183,00 € 14 809,00 € -64 885,20 €	49 136,45 € 30 336,47 €	30 336,47€	13 480,92 €	-78 366,12 €
Loussous-Débat	10 427,81 €	5 442,22 €	5 442,22 € -16 768,96 €	12 273,28 € 7 143,97 €	7 143,97 €	3 547,21 €	-20 316,17 €
Margouët-Meymes	28 250,37 €	23 149,15€	28 250,37 € 23 149,15 € -45 144,28 € 33 783,55 € 10 194,49 €	33 783,55€		-7 421,48 € -37 722,80 €	-37 722,80 €

0,00 € -532 880,23	0,00€-	826 354,08 €595 959,71 €	826 354,08	-532 880,23 €		Total : 826 354,08 €595 959,71 €	Total :
-92 668,14	12 508,18 €	65 446,79 € 43 919,39 € 12 508,18 € -92 668,14	65 446,79 \$	-80 159,96 €	36 700,00 €	60 158,00 € 36 700,00 €	Viella
-33 638,78	6 103,67 € -33 638,78	€ 10 536,28 €	23 012,39 €	-27 535,11 €	915,00€	26 530,00 €	Verlus
-37 934,65	-76,89€	€ 17 026,84 €	24 642,67 €	-38 011,55€	19 993,49 €	21 752,92 €	Termes-d'Ac
-34 197,77	2 319,64 €	€ 13 168,50€	23 327,14 €	-31 878,12 €	9 191,00€	24 985,00 €	Tarsac
-49 055,93	7 860,36 €	39 484,82 € 23 816,54 €	39 484,82	-41 195,57€	17 361,00 €	38 080,00 €	Sarragachies
23 898,68	-9 597,67 €	€ 28 408,69€	30 528,64 €	14 301,01 €	35 461,00 €	33 074,00 €	Saint-Mont
-43 439,61	14 741,71 € -43 439,61	33 661,04 € 44 076,67 €	33 661,04	-28 697,90€	26 410,00€	36 586,00 €	Saint-Germé
-32 234,08	-368,58 € -32 234,08	€ 9348,35€	22 475,25€	-32 602,66 €	10 119,99€	22 072,19€	Sabazan
130 377,57	-8 665,60 € 130 377,57	121 711,97 € 121 042,17 €162 649,24 €	121 042,17		173 381,00€	118 976,00 € 173 381,00 €	Riscle
-40 084,44	4 664,44 €	€ 9979,18€	28 393,26 €	-35 420,00 €	11 267,40 €	22 440,60 €	Pouydraguin
-11 472,53	-16 527,28 -11 472,53 €	19 798,95€ 14 192,77€	19 798,95	-27 999,81€	12 731,00 €	37 788,00€	Maumusson- Laguian.
-30 102,25	3 459,92 €	€ 15 622,26 €	19 054,49 €	-26 642,34 €	5 215,99€	26 000,84 €	Maulichères **
calculée	variation	Voirie moy. Ecoles HJE	Voirie moy.	actuelle	Ecoles	Voirie	almi seriote
Attribution	Première	Ø	Dépenses	Attribution		Dépenses	

Limite des hausses et des baisses sur les AC négatives (couloir), baisse des AC positives (effort de solidarité)

Molts	Attribution	Couloir	Attribution	Effort de	Attribution
Commune	calculée	des 6.000 €	avec couloir	solidarité 73%	calculée
Aignan	105 329,21 €		105 329,21 €	32 568,78 €	72 760,43 €
Avéron-Bergelle *	-46 676,20 €	6 000,00 €	-40 676,20 €	0,00€	-40 676,20 €
Bouzon-Gellenave	-44 608,89 €	op guid op	-44 608,89 €	0,00€	-44 608,89 €
Cahuzac-Sur-Adour	1 674,17 €		1 674,17 €	1 686,16 €	-11,99€
Castelnavet	-27 339,72€		-27 339,72 €	0,00€	-27 339,72€
Caumont	-40 410,58 €	6 000,00 €	-34 410,58 €	0,00€	-34 410,58 €
Fustérouau	-29 251,37€		-29 251,37€	0,00€	-29 251,37 €
Goux	-15 684,76 €		-15 684,76 €	0,00€	-15 684,76 €
Labarthète	-48 955,07 €	6 000,00 €	-42 955,07 €	0,00€	-42 955,07 €
Lelin-Lapujolle	-78 366,12 €	6 000,00 €	-72 366,12 €	0,00€	-72 366,12 €
Loussous-Débat	-20 316,17€		-20 316,17€	0,00€	-20 316,17€
Margouët-Meymes	-37 722,80 €	-1 421,48 €	-39 144,28 €	0,00€	-39 144,28 €

	Attribution	Couloir	Attribution	Effort de	Attribution
Commune	calculée	des 6.000 €	avec couloir	solidarité 73%	calculée
Maulichères **	-30 102,25 €		-30 102,25€	0,00€	-30 102,25€
Maumusson-Laguian	-11 472,53 €	-10 527,28 €	-21 999,81€	0,00€	-21 999,81 €
Pouydraguin	-40 084,44 €		-40 084,44 €	0,00€	-40 084,44 €
Riscle	130 377,57 €		130 377,57 €	6 325,89 €	124 051,68 €
Sabazan	-32 234,08 €		-32 234,08 €	0,00€	-32 234,08 €
Saint-Germé	-43 439,61 €	6 000,00€	-37 439,61 €	0,00€	-37 439,61 €
Saint-Mont	23 898,68 €		23 898,68 €	7 006,30 €	16 892,38 €
Sarragachies	-49 055,93 €	6 000,00€	-43 055,93 €	0,00€	-43 055,93 €
Tarsac	-34 197,77 €		-34 197,77€	0,00€	-34 197,77 €
Termes-d'Armagnac	-37 934,65 €		-37 934,65 €	0,00€	-37 934,65 €
Verlus	-33 638,78 €	6 000,00 €	-27 638,78 €	0,00€	-27 638,78 €
Viella	-92 668,14 €	6 000,00€	-86 668,14 €	0,00€	-86 668,14 €
Total:	-532 880,23 €	36 051,24 €	-496 828,99 €	47 587,13 €	-544 416,12€

Intégration des charges (SDAN, CIAS, OPAH et fourrière) pour 25% / augmentation du km voirie

	SDAN	CIAS	ОРАН	Fourrière	Voirie	Attribution
Commune	66 000,00	98 500,00	36 960,00	2 € / hab.	190 € / km.	calculée
Aignan	1 999,88	2 659,57	1 119,93	384,50	7 497,40	59 099,14
Avéron-Bergelle *	468,91	648,32	262,59	86,50	3 290,04	-45 432,56
Bouzon-Gellenave	408,79	607,80	228,92	86,50	3 207,77	-49 148,67
Cahuzac-Sur-Adour	476,92	762,51	267,08	105,00	1 796,45	-3 419,95
Castelnavet	332,65	482,55	186,28	66,50	2 556,45	-30 964,15
Caumont	248,48	379,41	139,15	55,00	3 425,70	-38 658,33
Fustérouau	284,55	497,29	159,35	70,00	2 125,15	-32 387,71
Goux	208,40	228,38	116,71	31,50	847,40	-17 117,15
Labarthète	364,71	519,39	204,24	72,00	3 510,25	-47 625,65
Lelin-Lapujolle	605,17	1 031,41	338,90	143,50	4 953,49	-79 438,60
Loussous-Débat	172,33	243,12	96,51	33,50	1 237,28	-22 098,91
Margouët-Meymes	448,87	578,33	251,37	83,00	3 405,75	-43 911,59

-681 565,62 €	83 305,50 €	3 479,00 €	9 240,00 €	24 625,00 €	16 500,00 €	Total:
-97 627,11	6 597,75	260,50	798,99	1 874,96	1 426,77	Viella
-30 766,45	2 319,90	60,50	112,22	434,67	200,39	Verlus
-41 851,30	2 484,25	93,00	240,15	670,42	428,83	Termes-d'Armagnac
-37 978,44	2 351,63	83,50	264,83	607,80	472,92	Tarsac
-48 849,84	3 980,50	117,00	307,48	839,87	549,06	Sarragachies
11 324,94	3 077,62	160,00	426,43	1 141,92	761,48	Saint-Mont
-44 245,40	3 393,40	252,50	475,80	1 834,44	849,65	Saint-Germé
-35 631,38	2 265,75	69,00	204,24	493,61	364,71	Sabazan
97 593,64	12 202,37	941,50	2 450,83	6 486,85	4 376,49	Riscle
-43 994,40	2 862,35	66,00	181,79	475,19	324,63	Pouydraguin
-25 131,06	1 995,95	76,00	188,53	534,12	336,65	Maumusson-Laguian
-33 304,67	1 920,90	82,00	217,70	593,06	388,75	Maulichères **
calculée	190 € / km.	2 € / hab.	36 960,00	98 500,00	66 000,00	Commune
Attribution	Voirie	Fourrière	ОРАН	CIAS	SDAN	